
»فرهیختگان« بررسی کرد؛ رسول پناه چه قدر در تصمیمات مدیریتی پرسپولیس نقش دارد؟

ماشین امضای وزیر!

 رسول پناه چه قدر در تصمیمات مدیریتی پرسپولیس نقش دارد؟

یر! ماشین امضای وز

یک خبر خوب برای استقلال در دل اخبار بد

شیخ و مصدوم ها 
آماده بازی شدند

پرسپولیس این روزها در لیگ برتر جولان می دهد و بازی هایش را می برد، اما 

در درون حال و روز خوبی ندارد. بازیکنان این تیم از وضعیت مالی ناراضی 

هستند و اعتراض خود را در فضای مجازی مطرح می کنند. در این میان یحیی 

گل محمدی هم که درحال حاضر یکی از گران ترین مربیان ایرانی پرسپولیس 

به حساب می آید و باشگاه هنوز نتوانسته پول رضایت نامه این مربی را به طور 

کامل به باشگاه قبلی این مربی )شهرخودرو( بپردازد حالا با یک مصاحبه 

آتشین به همه اعام کرده که در باشگاه پرسپولیس و میان اعضای هیات 

مدیره اش اختاف است و اگر برطرف نشود، شاید از پرسپولیس برود. هرچند 

خیلی ها این تهدید را چندان جدی تلقی نمی کنند، اما کاما مشخص است 

که سطح نارضایتی ها در این باشگاه به بالاترین میزان خودش رسیده است.

در این میان خیلی از هواداران پرسپولیس از خودشان می پرسند مهدی 

رسول پناه، سرپرست این باشگاه کجاست؟ این سوال وقتی جدی تر مطرح 

شد که دوران بیماری کرونا توسط این مدیر پشت سر گذاشته شده و با کسب 

بهبودی به باشگاه سری زده است. 

نقدی که به هیات مدیره 3 نفره باشگاه پرسپولیس وارد شده این است که 

چرا در لحظات بحرانی خبری از هیچ کدام از آنها نیست و اینکه رسول پناه و 

همراهانش پس از برکناری محمدحسن انصاری فرد از مدیرعاملی تا چه حد 

موفق شده اند تا مشکات ناشی از عملکرد این مدیرعامل را برطرف کنند. 

سوالاتی که تا امروز بی جواب مانده است.

 مدیر منفعل و گوش به فرمان وزیر

شاید این حرف به مذاق وزارت ورزش دولت حسن روحانی خوش نیاید، اما 

آنچه در عمل دیده می شود این است که علی رغم حضور مهدی رسول پناه 

در باشگاه پرسپولیس به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل رسما مهم ترین 

کارهای صورت گرفته در این باشگاه توسط مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش 

انجام گرفته است!

شاید مهم ترین کار صورت گرفته از سوی رسول پناه همان اخراج انصاری فرد 

بوده است و بعد از آن هر خبری از پرسپولیس آمد به نوعی به وزارت ورزش 

و اقدامات وزیر باز می گشت. سوال این است پس وظیفه رسول پناه دقیقا 

در باشگاه پرسپولیس چه بوده است؟!

هر مدیری که روی کار می آید از مذاکراتش با اسپانسرهای مختلف 

می گوید. دروغ و راستش هم مهم نیست! در پرسپولیس هر مدیری که 

می آید، می خواهد از توانایی اش برای تامین منابع مالی بگوید. اما 

ــی از  ــر کنون ــا اسپانس ــره ب ــد! مذاک ــرق می کن ــه ف ــا بقی ــول پناه ب ــتان رس داس

زمان محمد حسن انصاری فرد انجام شده و به نتیجه رسیده بود. با این 

تفاوت که انصاری فرد از مذاکره با یک بانک و سامانه هواداری هم حرف 

می زد، اما در زمان رسول پناه اصاح مذاکرات با اسپانسر کاما زیرنظر 

وزیر انجام شد و رسول پناه فقط قرارداد را امضا کرد. قراردادی که گفته 

می شود مهرداد هاشمی یکی از اعضای هیات مدیره با برخی از بندهایش 

مخالف بود و حاضر نشد آن را امضا کند!

این قرارداد درحالی امضا شد که اختاف هاشمی با رسول پناه عیان شده 

بود. مشاور رسانه ای رسول پناه که ارتباط خوبی با هاشمی داشت حرفی 

از ایراد قرارداد جدید در فضای مجازی زد و از کار برکنار شد و البته هاشمی 

در جلسه معارفه اسپانسر حاضر نشد!

رسول پناه اصرار ویژه ای داشت که اختافی بین او و هاشمی نیست و حالا 

نمی دانیم او درمورد مصاحبه گل محمدی که به این اختاف اشاره کرده 

چه خواهد گفت!

 جلسه بر سر ورزشگاه هم با وزیر!

کرونا، رسول پناه را خانه نشین کرد. در همین شرایط داستان واگذاری 

ورزشگاه ها به پرسپولیس وارد فازی شد که نیاز به یک مدیر جنگنده داشت 

تا از میراثی که جعفر کاشانی، رئیس درگذشته هیات مدیره پرسپولیس اصرار 

بر به جا گذاشتنش را داشت، دفاع کند. اما رسول پناه خانه نشین بود و 

به قول برخی از اعضای باشگاه نامه ها را در کنار در منزلش امضا می کرد. 

عضو استقالی شورای شهر به یک باره از مطرح بودن موضوع واگذاری 

ورزشگاه شهید کاظمی به پرسپولیس حرف زد و گفت این انتقال شدنی 

نیست و درنهایت در جلسه ای که وزیر برگزار کرد و خواجه وند، نماینده حقوقی 

باشگاه پرسپولیس در آن حضور داشت ورزشگاه شهید گمنام و درفشی فر را 

به این باشگاه واگذار کردند که خیلی از هواداران این تیم معتقدند ارزش 

مادی اش کمتر از ورزشگاه های واگذار شده به تیم رقیب است. در واقع در 

این ماجرا وزیری که نزد پرسپولیسی ها یک استقالی است و نزد استقالی ها 

یک پرسپولیسی باز هم در نقش مدیرعامل برای باشگاه سرخ ظاهر شد و 

خبری از رسول پناه نبود!

 متمم قرارداد بیرانوند در دست وزیر!

از خیلی ها شنیده ایم که رسول پناه هر کار معمولی را در باشگاه به وزیر 

ارجاع می دهد، اما این حرف ها را در حد شایعه می دانیم. به غیر از متمم 

قرارداد علیرضا بیرانوند که پس از انتقالش به تیم بلژیکی به قرارداد این 

بازیکن اضافه شد. بیرانوند با انصاری فرد مذاکره کرد و توانست رضایت او را 

بابت این متمم جلب کند و آن را به امضا برساند، اما رسول پناه این متمم را 

قبول نداشت و می خواست آن را لغو کند. برای انجام این کار اعام کرد این 

متمم را باید وزیر بررسی کند و خبرش سریع منتشر شد. کاری نداریم که 

بیرانوند چقدر شاکی شد اما سوال اینجاست مگر زمان عقد این متمم قرارداد 

رسول پناه، رئیس هیات مدیره نبود؟! چرا همان موقع با این قرارداد مخالفت 

نکرد. مگر می شود رئیس هیات مدیره باشی و از اتفاقات بی خبر بمانی؟!

بعد چرا باید وزیر درموردش اعام رای کند؟! پس نقش مدیرعامل چیست؟! 

آن هم مدیرعاملی که می گویند حق امضا دارد. 

 شایعه سازی آسان برای مدیر کم تحرک!

در این شرایط شایعه درمورد رسول پناه زیاد است. درمورد مرد 50 ساله 

پرسپولیس که سابقه فعالیت در یکی از احزاب سیاسی را دارد و تا امروز یک بار 

برای ورود به مجلس شورای اسامی اقدام کرده و البته رای نیاورده است، 

شایعه زیاد درست کرده اند. اینکه بیشتر وقتش صرف کلینیک دندانپزشکی 

و فعالیت دامداری اش در شرق و جنوب شرقی استان تهران می شود و کمتر 

خودش را درگیر مشکات پرسپولیس کرده است. یا این شایعه که می گویند 

هدف او همچنان ورود به مجلس شورای اسامی در دوره های بعدی و بعد 

از شناخته شدن بیشتر در میان مردم در منطقه جنوب شرقی استان تهران 

است. یا اینکه خبر استعفای اولیه اش یک خبرسازی با نیت بوده که توسط 

یکی از اعضای باشگاه صورت گرفته است!

شایعات در مورد مدیری که نیست و مهم ترین کارهایش را وزارت ورزش انجام 

داده، راحت درست می شود. شاید اگر حضوری فعال در باشگاه پرسپولیس 

از سوی او به وجود بیاید این شایعه سازی ها هم روی توانمندی هایش اثر 

نداشته باشد. 

 عیارسنجی واقعی در یارگیری پرسپولیس!

چشم به هم بزنیم زمان یارگیری سرخ پوشان فرا می رسد. عده ای بازیکن آزاد 

می شوند و تیم به نفرات جدید هم نیاز دارد. آنجاست که نقش یک مدیرعامل 

توانمند مشخص می شود. همیشه یارگیری برای هواداران یک تیم بسیار مهم 

بوده است. آیا رسول پناه برای آن روز آماده است یا می خواهد همه چیز را به 

اطرافیانش علی الخصوص افشین پیروانی ربط دهد؟! نکند قرار است وزیر 

برای پرسپولیس یارگیری کند. یعنی وزیر باز هم قرار است دست رسول پناه 

را بگیرد و کمکش کند؟! هواداران پرسپولیس این قسمت کار را با دقت 

دنبال خواهند کرد. رسول پناه از حالا برای آن روز باید خودش را آماده کند. 

اردلانبزرگنیا
روزنامه نگار

سرمربی 10 هزار دلاری می خواهد بدون افزایش قرارداد بماند

واترپلو در آستانه از دست دادن 
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 شماره مسلسل ۳۸۱۸
 پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹

 ۱۷ ذیقعده ۱۴۴۱  
 ۹ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۸۰

عبدیان، عضو هیات مدیره استقلال: درآمدزایی در باشگاه دست اهل فن نبوده است!

اگر استقلال هم صدرنشین بود باید لیگ تعطیل می شد
 بعید است سال آینده لیگی در کار باشد                    اگر بازیکنان صدرنشین کرونا بگیرند، باز هم قهرمانی ارزش دارد؟                    مگر مجیدی کاری کرده که بازیکنان کرونا بگیرند؟

   حکم ۱۰ میلیاردی در انتظار پرسپولیس

هر روز اخبار بدهکاری های ارزی پرسپولیس در رسانه ها منتشر می شود، اما فعا کسی از طلب و البته شکایت شرکت ریحان فیلم هیچ حرفی نمی زند. حتما این 

موضوع حقوقی است و رسول پناه نباید خودش در آن ورود کند و این کار وظیفه واحد حقوقی است. یکی از اختافات به وجود آمده میان رسول پناه و هاشمی 

بر سر قرارداد این شرکت بود. وزیر روی آتیه داده پرداز نظر مثبت داشت و برای همین رسول پناه هم همسوی وزیر شد و هاشمی دستش به جایی نرسید تا این 

قرارداد دوباره به جریان بیفتد و بدهی گذشته هم از سر پرسپولیس برداشته شود. 

یعنی نیاز نیست یک مدیر گاهی خودش مستقیم وارد عمل شده و جلوی یک فاجعه مالی دیگر را بگیرد؟!

جالب است با مدیرعامل این شرکت که صحبت کردیم متوجه شدیم آنها منتظر صدور حکم شکایت شان هستند. بی سروصدا که البته به نظر می رسد سکوتی پر 

از تاوان باشد! 7 میلیارد طلب اصلی و حدود 3 میلیارد تومان غرامت براساس بندی که در قرارداد طرفین وجود دارد. 

  مدیرعامل ریحان فیلم در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

به پرسپولیس ضربه نمی زنیم، با صبوری حق مان را می گیریم

وقتی با مهدی عابدین، مدیرعامل شرکت ریحان فیلم تماس گرفتیم و از نتیجه شکایتش از باشگاه پرسپولیس سوال کردیم، پاسخی داد که قابل تامل بود. 

عابدین می گفت: »یک مسیر حقوقی ایجاد کردیم و آن را دنبال می کنیم و منتظریم تا قانون درموردش تصمیم گیری کند. 6 ماه قبل از اجرایی شدن قراردادمان 

با پرسپولیس به خاطر نیاز این باشگاه مبلغ 7 میلیارد تومان به شکل نقد به حساب این باشگاه واریز کردیم تا مشکات برطرف شود. قرارداد ما با باشگاه به مانند 

قراردادی بود که با اسپانسر کنونی به امضا رسید، اما برای ضمانت قرارداد موضوع بلیت فروشی را در اولویت کار قرار دادیم که درنهایت آن اتفاقات رخ داد.«

عابدین درمورد سرانجام این شکایت به »فرهیختگان« گفت: »با توجه به عاقه ای که به پرسپولیس داریم نه به این باشگاه ضربه می زنیم نه به مدیرانش. با صبوری 

و از مجاری قانونی به حق مان خواهیم رسید. هدف مان خدمت به این باشگاه و هوادارانش بود و هدف دیگری از این قرارداد برایمان متصور نبود.« 

مدیرعامل ریحان فیلم: با صبوری حق مان را می گیریم

حکم ۱۰ میلیاردی 
در انتظار پرسپولیس


